
90,560
1,759,699

1,850,259

0
1,850,259

1,095,013
-26,486

1,068,527

0
1,068,527

701,233
80,499

781,732
1,850,259

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

資産合計

負債の部

流動負債

未払⾦

預り⾦

流動負債合計

流動資産

現⾦

普通預⾦

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

2024年度 貸借対照表
2025年3⽉31⽇現在

特定非営利活動法⼈レインボー 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科  目 ⾦  額
資産の部


